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VISTO:
El Programa de Becas de Formación para el Profesorado Universitario (FPU), instituido por
Ordenanza HCD N° 537/2016.

Y CONSIDERANDO:
Que la Secretaría de Asuntos Académicos ha elevado los órdenes de méritos, elaborado por el
Comité Académico en virtud de lo dispuesto en los artículos 4° y 5° de la citada Ordenanza;
Que el Programa tiene como objetivo apoyar las actividades de formación de adscriptos/as para
fortalecer la transmisión de conocimiento y el desarrollo de habilidades que contribuyan a mejorar
los procesos de enseñanza de grado;
Que la Secretaría de Administración informa que existe disponibilidad presupuestaria;
Que el Decanato de la Facultad establecerá anualmente las plazas disponibles en la convocatoria,
de acuerdo con la factibilidad presupuestaria; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar los órdenes de méritos elevados por la Secretaría de Asuntos Académicos del
Programa de Formación para el Profesorado Universitario, establecido por Ordenanza HCD N°
537/2016, que se incorpora como anexo I y que forma parte de la presente.

Art. 2º.- Otorgar las ayudas económicas del referido Programa, a las/os adscriptas/os
graduadas/os, estudiantes y de investigación con el importe equivalente a un cargo de Profesor/a
Asistente DS (Cód. 115), por el período consignado por la Secretaría de Administración, en el
anexo II que se incorpora y que forma parte de la presente.

Art. 3º.- Comuníquese a la Dirección de Personal y archívese.
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ANEXO I 


 


ORDEN DE MÉRITO GRADUADOS/AS: 


 


ADSCRIPTOS DOCENCIA 


ORDEN APELLIDO NOMBRE CUIL 


1 VALDEMARIN MARÍA CECILIA 27282488618 


2 TITA ILEANA MICAELA 27381826959 


3 MORENO CAROLINA ANDREA 27286581639 


4 GROSS GISELE 27321369273 


5 PONS GUISIANO DELFINA 27421097157 


6 NEGRO HANG FRIDA JOSEFINA 27374751250 


7 ALVARADO ALAN JONAS 20418860449 


8 SAMPEDRO MARIA CLARA 27386471636 


9 VARGAS GABRIELA ELIZABETH 23297137484 


10 MUSICANTE ADRIÁN GABRIEL 23399334969 


11 SECCO AYLÉN ADELINA 27409583445 


12 RODRIGUEZ PAULA 23393863684 


13 OCROGLICH DAVID IVÁN 23264840899 


14 CASTRO GONZALEZ ENRIQUE LEOPOLDO 20314499663 


15 LOZA GREIFEMBERG RODRIGO EZEQUIEL 20304989018 


16 REARTES CESAR GABRIEL 20369259475 


17 CABRERA GUADALUPE SOLEDAD 27406857749 


18 BASBUS MONTOTO FABRICIO GABRIEL 20422682962 


19 CONTRINI BOLOGNA JOSEFINA 27355738049 


20 MAGGI GABRIELA LAURA 27373181108 


21 GALOPPO JOSEFINA INES 27393032478 


22 BRACCI ARRIGO FERNANDA MABEL 27320995634 


23 SALABERRIA PILAR 27371265215 


24 MARTY TOMAS ALEJO 20396303672 


25 DOMINIGHINI BELEN ANAHI 27402460615 


26 RODRIGUEZ MARCELO EDUARDO 20311840739 


27 LAMBERTUCCI AGOSTINA 27386485823 


28 PERALTA NICOLAS EMMANUEL 20404010647 


29 ORTIZ SANTIAGO 20390740566 


30 MURILLO ELIANA BELÉN 27389890648 


31 MARESCOTTI LEONELA SOLEDAD 27335159344 


32 LOPEZ ELIANA MARISEL 27369123527 


33 RIOS RENZO EMANUEL 20378754608 


 


 


ADSCRIPTOS INVESTIGACIÓN 


ORDEN APELLIDO NOMBRE CUIL 


1 ZYGADLO ANDREA LIA 27378207911 







2 CARO VALENTINA 27292940616 


 


 


ORDEN DE MÉRITO ESTUDIANTES: 


 


ORDEN APELLIDO NOMBRE CUIL 


1 KARLEN PAULA FABIANA 23431339064 


2 HUNICKEN BERARDO JAVIER SEBASTIAN 20436042370 


3 AMERI MARIA CIELO 27426407278 


4 MARTOS VOCOS MARIA DEL ROSARIO 27428956406 


5 RUBIO MATEO LUIS 20427850375 


6 LUCERO MARIA CONSTANZA DEL VALLE 27417624754 


7 MARTINA BALDI BAUTISTA 20432284906 


8 OTEGUI MALENA MARÍA 27443398312 


9 CRESPO MELISA 20431444748 


10 GALINDEZ GUADALUPE 27437508688 


11 LUCERO TOBIAS VALENTIN 20416820113 


12 ARROYO MATEO 20421934933 


13 GIUSTINA MICAELA BELEN 27423893988 


14 LAFFITTE PARFENIUK NICOLÁS 20438096141 


15 JARMA LUDMILA ALEJANDRA 23431365944 


16 RAMIREZ AGUSTIN NICOLAS 20432727131 


17 THEISEN LUCIANO 20419358100 


18 UANINI VIRGINIA ROMINA 27364786714 


19 MELI TOMAS 20420519754 


20 LILLI IVAN 20439969327 


21 BIASE MARISOL DEL VALLE 27350550483 


22 PANIGHEL SIMON IAN 20431901014 


23 RIVERO LAURA DEL VALLE 27424743866 


24 ZABALA NATALIA SOLEDAD 27372857213 


 


 








ANEXO II 


ORDEN APELLIDO NOMBRE CUIL CONDICIÓN DE ADSCRIPTO PERIODO DE PAGO


1 VALDEMARIN MARÍA CECILIA 27282488618 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


2 MORENO CAROLINA ANDREA 27286581639 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


3 PONS GUISIANO DELFINA 27421097157 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


4 NEGRO HANG FRIDA JOSEFINA 27374751250 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


5 ALVARADO ALAN JONAS 20418860449 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


6 SAMPEDRO MARIA CLARA 27386471636 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


7 VARGAS GABRIELA ELIZABETH 23297137484 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


8 MUSICANTE ADRIÁN GABRIEL 23399334969 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


9 RODRIGUEZ PAULA 23393863684 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


10 OCROGLICH DAVID IVÁN 23264840899 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


11 CASTRO GONZALEZ ENRIQUE LEOPOLDO 20314499663 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


12 REARTES CESAR GABRIEL 20369259475 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


13 CABRERA GUADALUPE SOLEDAD 27406857749 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


14 CONTRINI BOLOGNA JOSEFINA 27355738049 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


15 MAGGI GABRIELA LAURA 27373181108 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


16 GALOPPO JOSEFINA INES 27393032478 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


17 SALABERRIA PILAR 27371265215 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


18 MARTY TOMAS ALEJO 20396303672 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


19 DOMINIGHINI BELEN ANAHI 27402460615 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


20 RODRIGUEZ MARCELO EDUARDO 20311840739 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


21 LAMBERTUCCI AGOSTINA 27386485823 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


22 PERALTA NICOLAS EMMANUEL 20404010647 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


23 MURILLO ELIANA BELÉN 27389890648 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


24 MARESCOTTI LEONELA SOLEDAD 27335159344 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


25 LOPEZ ELIANA MARISEL 27369123527 ADSCRITOS DOCENCIA Octubre y noviembre-24


26 ZYGADLO ANDREA LIA 27378207911 ADSCRIPTOS INVESTIGACIÓN Octubre y noviembre-24


27 CARO VALENTINA 27292940616 ADSCRIPTOS INVESTIGACIÓN Octubre y noviembre-24


28 AMERI MARIA CIELO 27426407278 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Octubre y noviembre-24


29 LUCERO TOBIAS VALENTIN 20416820113 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Octubre y noviembre-24


30 ARROYO MATEO 20421934933 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Octubre y noviembre-24


31 PANIGHEL SIMON IAN 20431901014 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Octubre y noviembre-24


32 TITA ILEANA MICAELA 27381826959 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


33 GROSS GISELE 27321369273 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


34 SECCO AYLÉN ADELINA 27409583445 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


35 LOZA GREIFEMBERG RODRIGO EZEQUIEL 20304989018 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


36 BASBUS MONTOTO FABRICIO GABRIEL 20422682962 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


37 BRACCI ARRIGO FERNANDA MABEL 27320995634 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


38 ORTIZ SANTIAGO 20390740566 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


39 RIOS RENZO EMANUEL 20378754608 ADSCRITOS DOCENCIA Noviembre y diciembre-2024


40 KARLEN PAULA FABIANA 23431339064 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


41 HUNICKEN BERARDO JAVIER SEBASTIAN 20436042370 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


42 MARTOS VOCOS MARIA DEL ROSARIO 27428956406 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


43 RUBIO MATEO LUIS 20427850375 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


44 LUCERO MARIA CONSTANZA DEL VALLE27417624754 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


45 MARTINA BALDI BAUTISTA 20432284906 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


46 OTEGUI MALENA MARÍA 27443398312 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


47 CRESPO MELISA 20431444748 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


48 GALINDEZ GUADALUPE 27437508688 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


49 GIUSTINA MICAELA BELEN 27423893988 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


50 LAFFITTE PARFENIUK NICOLÁS 20438096141 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


51 JARMA LUDMILA ALEJANDRA 23431365944 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


52 RAMIREZ AGUSTIN NICOLAS 20432727131 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


53 THEISEN LUCIANO 20419358100 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


54 UANINI VIRGINIA ROMINA 27364786714 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


55 MELI TOMAS 20420519754 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


56 LILLI IVAN 20439969327 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


57 BIASE MARISOL DEL VALLE 27350550483 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


58 RIVERO LAURA DEL VALLE 27424743866 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024


59 ZABALA NATALIA SOLEDAD 27372857213 ADSCRIPTOS ESTUDIANTES Noviembre y diciembre-2024
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